海南省妇女儿童医学中心文件
坳×女彐幼 E2024〕 152号 签发人:樊利春

海南省妇女儿童医学中心

关于自主定价医疗服务项目备案的报告

海南省医疗保障局 :

为规范我中心的医疗服务价格收费行为,根据 《海南省医疗

保障局 海南省卫生健康委员会关于新增和完善部分医疗服务价

格项目的通知》 (琼医保规 E⒛ 21〕 12号 )、 《海南省医疗保障
局 海南省卫生健康委员会关于取消公立医疗机构医用耗材加成

同步调整部分医疗服务价格有关问题的通知》 (琼医保 E⒛ 19〕

265号 )等要求,结合物资消耗、基本人力及耗时、技术难度、

风险程度等因素的定价原理,拟对 “超声引导下经皮肿物微波消

融术
”
等 4项医疗服务项目进行自主定价,现按要求报各。

-1-

特此报告。

联系人及联系方式:陈云,13976615959。

附件:海南省妇女儿童医学中心自主定价医疗服务价格项目

(此件不公开 )

抄送:海南省卫生健康委员会

1镳
女儿童

海南省妇女儿童医学中心办公室

-2-

2024年 9月 29日 印发

蜾
汕
凸
沛
〓
g
8
8
d

宀 ∞ 市 W

网
丬
革
芯
沁
斟
〓
滴
斟
吣
讨
对
>
陬

网
锶
廿
△

⌒
黜
栅
ˇ

册
茹
□
鎏
〓
〓
×

书

⑥
洳

衣

□

〓
O
^
Φ

o
∞

0

冖 〓
㈠
"
Φ

⑵
洽

0

冖 η
㈠
∞
0
冖

㈧

0

冖

〓
Z
∞

∞
冖
O
0

∞
O
∞

№

簖
嚣

囗
遢
婴
湘
§

羽
臣
丬

皿
莳
战
汾
渴

些
丬

南
染
罟
挢
淅

挤
盼
柒
戽

觫
Ⅻ
璺
扣
丬

峪
浒
苒
§
睿

爵
旅
犁
》

妄
渣
升
团
卤
婴
滩
吲
鄞
幂
丶
汕
m
邛

薄
闩
呻
丶
枷
黜
□
卤
济
丶
漭
盼
勤
渫

寮
'
卤

宦
龈
呻
吝
斟
婴
堋
淳
〓
浒
吕
洳
芯
丶
黼
屮
蚪
典
呐
Ⅺ
熠
珈
§
蹴
肝
。

孙
肖
旅
硼
淳
围
ˇ
斟
寻
ˇ
丬
眯
鹦
啷
酚
ˇ
Ⅱ
单
漭
盼
叫
瀚
呐
珂
丽
甾
ˇ
瘀
屮

酚
∽
斟
圉
鹕
枷
翱
屮
皿
蚓
ˇ
痦
卉
旅
硼
辅
茸
圉
碱
ˇ
旅
硼
珂
蚓
°
皿
蚓
典
搏

Ⅺ
m
g
ˇ

鞘
芈
鞘
岂
蚺
济
辎
湎
ˇ
甜
Μ
珊
肃
疳
料
呆
呵
咄
诩
ˇ
⒛
︱
祭
济
皿

莳
汾
烩
渴
型
毗
渴
臣
呵
济
Σ
蚪
s
丶

涨
湔
涠
您
漭
睇
。

赫
举
罟
糨
瘪
酗
医
黜
汩
卒
罟
·丽
净
Β
韦
戽
丶
围
碱
激
Ⅻ
漭
瞵
岭
呐
皿
'
罟

糨

汁
)
'
罟

茴
◇
撵
乒
汩
罟
籼
目
岛
∽
挤
盼
卦
懒
窿
藩
洲
兴
渊
汩
蛸
m
罟

糨
举

渝
革
罟
Β
Ⅺ
回
沣
窜
簖
盼
来
戽
∽
岂
脚
岱
皿
Σ
窳
裥
湎
丶
汾
瞠
汩
卦
岛
°

淋
阃
中
髂
田
霉
§
睿
爵
旅
犁
丶
岭
默
Ⅻ
翌
珈
°

蚰
m
Σ

茵

醪
半
Σ
蚪

玲 疳 疳 疳
丰

$
邶
亩

冖O
∞

∞
个
⑶

∞
⑶

∞
冖
O
0

$
蒂

⌒
洳
ˇ

鬯
涎

书

⑥
洳

鬯

朋

鬯
×

书

0
 讪
〓 冖⑥

鬯
×

书

⑥
洳

№o
朋

№8
o
书

⑥
洫

μ0
∞

洳

∞
冖

鬯
×

书
0
洫

〓

朋
鬯
×

书

⑥
 讪
〓 μ⑥

鬯
×

书

⑥
洳

鬯
朋
〓
×
书

⑥
洳

 冖
⑥

灬畦
“>
`
㈠

〓啐
一剁

蝌
网
疝
浩

⌒№0
№

冖
一
 冖
№

硇
蝌
网
痂

⌒№
Φ
冖⑥
一

№O
⑶

蹁叩

蝌
玲
$
峪

⌒№O
冖

∞
ˇ №
⑶

创
蝌
网
痴

⌒№0
№

№
一

№
∞
门
油叩

咿
薛

疝
茹
>
〓

舁
渊

渝
斟
吣
Ⅲ
Ⅱ
滞
$
Ⅲ

日
肃
湘
$
漭

蚓
Ⅲ
册
对
呻
栅
诽

〓
裔
斟
吣
讨
对
>
陬

网
锶
廿
△

⌒
黜
龇
ˇ

△
拮
彐